

## PROTOKOLL

Tid: 11.10.2021, kl. 18:00

Plats: Raseborgs stads utrymmen, hus J - Kosthålli, Raseborgsvägen 37, 10650 Ekenäs  
Teams

### 1. Mötet öppnas

Fiskeriområdets verksamhetsledare Gabi Lindholm, öppnade mötet kl. 18:00.

### 2. För stämman väljs ordförande, sekreterare, två protokolljusterare och två rösträknare

**Beslut:** Till mötesordförande valdes Paavo Paju, till sekreterare Gabi Lindholm och till protokolljusterare samt rösträknare Peter Mehlem och Anders Malén.

### 3. Godkänns röstlängd och deltagarförteckning

Konstateras mötets röstberättigade företrädare enligt deltagarförteckningen. I mötet företrädde 5 röstberättigade medlemmar (5 personer) som tillsammans hade 6 röster. Övriga deltagare, med närvaro- och yttranderätt var 4 personer.

Medlemmar	Stämmorepresentant	Full- makter	När- varande	Röst- rätt	Fastighetsnummer	Areal	Röste- tal
Kuivaston Yhteisen Vesialueen Osakaskunta	Peter Mehlem		1	1	710-547-876-1	644,12	2
Ovanmalträsk fiskelag	Gustav Örnmark		1	0	710-565-876-1+1	153,30	1
Paju Sylvi Loviisa+1	Paavo Paju	1	1	1	78-402-1-53	148,57	1
Kalatalouden Keskusliitto ry	Nylands Fiskarförbund /Anders Malén	1	1	1			1
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry	Jarmo Järvinen		1	1			1
Hangö stad	Thomas Skarpman		1	0			0
Fiskeriområdets verksamhetsledare	Gabi Lindholm		1	0			0
VARELY	Mikko Koivurinta		1	0			0
Styrelsemedlem	Ole Törnroos		1	0			0
			<b>9</b>	<b>4</b>		<b>945,99</b>	<b>6</b>

Thomas Skarpman och Mikko Koivurinta deltog via Teams.

**Beslutsförslag:** Röstlängden och deltagarförteckningen godkänns.

**Beslut:** Beslutsförslaget godkändes.

### 4. Konstateras stämmans laglighet och beslutsförhet

Kungörelse om fiskeriområdets stämma har 24.9.2021 per e-post skickats till Egentliga Finlands Närings-trafik- och miljöcentral och till de röstberättigade medlemmar vars e-postadresser varit kända. Samma dag är kungörelsen sänd med brevpост till dem vars postadress, men inte e-post inte är känd. Kungörelsen är publicerad på fiskeriområdets och Hangö stads hemsida 24.4.2021 och på Raseborgs stads hemsida 27.9.2021.

**Beslutsförslag:** Konstateras att mötet är rätt sammankallat och beslutsförbart.

**Beslut:** Beslutsförslaget godkändes.

### 5. Godkänns stämmans föredragningslista

Stämmans föredragningslista har funnits på hemsidan.

**Beslutsförslag:** Föredragningslistan godkänns.

**Beslut:** Beslutsförslaget godkändes.

**6. Fattas beslut om godkännande av nyttjande- och vårdplanen**

Lauri Happonen från Kala- ja Vesi Ab höll en kort presentation av planen.

Styrelsens förslag till nyttjande- och vårdplan har varit framme på fiskeriområdets hemsida från 24.9.2021.

Fiskeriområdet hade planen för nyttjande och vård till påseende 28.6.2021 –16.8.2021 för allmänheten. Utkastet till planen fanns på hemsidan <https://vastranylandsfiskeriomrade.fi/hallinto/> Fiskeriområdet kunggjorde på sin egen samt på Hangö stads och Raseborgs stads hemsidor om att det går att lämna åsikter om planen fram till och med 16.8.2021. Ett meddelande om detta ingick i Etelä Uusimaa 1.7.2021 och i Västra Nyland 13.7.2021. Meddelande om att planen är till påseende skickades 24.6.2021 till de på stämman röstberättigade medlemmar vars e-postadresser varit kända, c. 50 mottagare. Meddelandet skickades också till NTM-centralen. Inga åsikter inlämnades. NTM-centralen gjorde en laglighetsgranskning av planen och hade inget att kommentera.

Fiskeriområdet ska skicka planen till Egentliga Finlands Närings-, trafik- och miljöcentralen (VARELY) för fastställande. Mikko Koivurinta uppskattar att det går till våren 2022 innan VARELY kan godkänna planen. Innan dess ska planen behandlas av Finska vikens fiskerisamarbetsgrupp och allmänheten skall ännu en gång höras.

Konstaterades att fiskeriområdet kommer att skicka en skild ansökningshandling till VARELY angående de fiskeregleringar som föreslås i planen.

**Beslutsförslag:** Styrelsens planförslag godkänns.

**Beslut:** Beslutsförslaget godkändes.

**7. Allmän diskussion**

Skarvproblemet diskuterades och miljömyndigheternas njuuga inställning till att bevilja undantagslov att decimera skarv.

**8. Stämman avslutas**

Det granskade mötesprotokollet hålls till påseende på fiskeriområdets hemsida <https://vastranylandsfiskeriomrade.fi/> under tiden 26.10-2.12.2021. Anvisning för omprövningsbegäran bifogas till protokollet.

Ordföranden avslutade mötet kl. 18:47.

*Protokollet undertecknas elektroniskt av ordförande Paavo Paju, sekreterare Gabi Lindholm, protokolljusterarna Peter Mehlem och Anders Malén*

## ANVISNING FÖR OMRÖVNINGSBEGÄRAN

Den vars rätt berörs av ett beslut som fattats av ett fiskeriområdes stämma, styrelse eller verksamhetsledare får begära omprövning av beslutet hos fiskeriområdets stämma på den grunden att beslutet inte tillkommit i laga ordning eller att det står i strid med lag, förordning eller fiskeriområdets stadgar eller avviker från planen för nyttjande och vård. Omprövningsbegäran skall framställas skriftligen.

### Innehåll och undertecknande

I omprövningsbegäran, som riktas till fiskeriområdet, ska följande uppgifter ingå:

- namn och hemkommun för den som begär omprövning
- det beslut i vilket ändring söks, vilka delar av beslutet som ändring söks i, vilka ändringar som yrkas och på vilka grunder
- postadress och telefonnummer samt eventuell e-postadress under vilka den som begär omprövning kan tillställas meddelanden i ärendet.

Om talan för den som begär omprövning förs av dennas representant eller ombud, eller om omprövningsbegäran har upprättats av annan person, bör också denna persons namn och hemkommun meddelas i omprövningsbegäran. Den som begär omprövning eller dennas lagliga representant eller ombud bör underteckna omprövningsbegäran.

### Bilagor

Till omprövningsbegäran ska bifogas

- det beslut som begäran gäller, i original eller kopia
- ombudets fullmakt, om ombudet inte är advokat eller allmänt rättsbiträde
- de handlingar som den som begär omprövning anför som stöd för sitt yrkande, ifall dessa inte tidigare tillställts fiskeriområdet

### Tidsfrist

Omprövning ska begäras inom 30 dagar från det beslutet delgivits.

Offentlig delgivning enligt förvaltningslagen (434/2003) 62 § har skett den sjunde dagen efter den dag, då meddelande om framläggandet av mötesprotokoll har publicerats på fiskeriområdets anslagstavla.

Meddelande om framläggandet av mötesprotokoll publiceras 26.10.2021 på fiskeriområdets anslagstavla som är fiskeriområdets webbplats <https://vastranylandsfiskeriomrade.fi/hallinto/>

### Inlämnande av omprövningsbegäran

Omprövningsbegäran kan inlämnas till fiskeriområdet personligen, genom ombud eller bud, som betald postförsändelse eller per e-post. Försändelsen av omprövningsbegäran sker på avsändarens ansvar.

Omprövningsbegäran ska vara framme vid fiskeriområdet under tjänstetid innan tidsfristen på 30 dagar har gått ut, för att omprövningsbegäran ska kunna prövas. Om tidsfristens sista dag är en helgdag, en lördag, självständighetsdagen, första maj, julafton eller midsommarafton, fortsätter tidsfristen till därpå följande vardag till tjänstetidens utgång.

### Behandlingsavgift

Beslutet på omprövningsbegäran är avgiftsfritt.

### Besvär

Om rättelse inte företas, kan den som anhållit om rättelse söka ändring i beslutet genom besvär hos Helsingfors förvaltningsdomstol. Besvärmyndigheten kan besluta om det beslut som klandras, kan verkställas genast och före slutligt utslag givits, om särskilda skäl härtill föreligger och verkställandet inte gör rättelseyrkandet gagnlöst. Till beslutet från behandlingen av omprövningsbegäran skall fogas anvisningar för uppgörande av besvär (besvärсанvisning).

### Kontaktuppgifter

Västra Nylands fiskeriområde

Gabi Lindholm

Postadress: Tallbackavägen 69 A, 07900 Lovisa

tfn: 050 -404 2738

e-post: [gabi.lindholm@outlook.com](mailto:gabi.lindholm@outlook.com)